
ФАКУЛТЕТ ЗА БЕЗБЕДНОСНИ НАУКИ - АПРИЛСКА ИСПИТНА СЕСИЈА - 2018/2019

ПОНЕДЕЛНИК
(22.04.2019)

ВТОРНИК
(23.04.2019)

СРЕДА
(24.04.2019)

ЧЕТВРТОК
(25.04.2019)

ПЕТОК
(26.04.2019)

08.30-09.15

09.20-10.05

10.15-11.00

Организиран криминал 
и корупција (П1)
Основи на перење пари 
(П1)
Криминологија (П1)

Национална 
безбедност (Лаб 1)
Основи на тероризам 
(Лаб 1)

Даночно работење 
(Лаб 2)

11.15-12.00

Историја на Македонија 
(П1)
Меѓународни 
организации и 
интеграции (П1)

Извори на загадување 
на животна средина 
(Лаб 1)
Политички систем (П2)
Безбедносна политика 
(П2)
Геополитика и 
геостратегија (П2)

Пенологија (П1)
Регионална и 
меѓународна 
безбедност (П1)

12.15-13.00

13.15-14.00

14.15-15.00

16.00


